





Coordinamento Didattico *Cpn – Coa – Odcec* Napoli: Stefano Cola - Virgilio Marino –Stefano Sarno – Ivan Simeone - Alfredo Sorge - Immacolata M. L. Vasaturo

> In Collaborazione Con Osservatorio 231 Ucpi

> > AREA 237 II Edizione

CORSO DI FORMAZIONE SULLA RESPONSABILITÀ DELL'ENTE DA REATO

III SESSIONE

"Le Nuove Linee Guida Di Confindustria: Dalla Redazione Del Modello Alla Sua Corretta Attuazione"

9 MARZO '22- ORE 14.00 – 17.30 - WEBINAR

SALUTI
AVV. ANTONIO TAFURI
PRESIDENTE COA NAPOLI

PRESIDENTE ODCEC NAPOLI

Avv. Marco Campora
Presidente Cpn

MODERA
AVV. SERGIO COSENTINI
COMMISSIONE 231 COA NAPOLI

<u>Interven</u>Gono

Avv. Alessandra Quattrociocchi
Area Affari Legislativi
Confindustria
L'Elaborazione Delle Nuove Linee Guida

DOTT. PAOLO QUINTILI

AD PLENUM SRL

LA REALIZZAZIONE DEL MODELLO EX D. LGS. 231/01 A MENTE

DELLE NUOVE LINEE GUIDA CONFINDUSTRIA: INDICAZIONI OPERATIVE











Avv. Prof. Alberto De Vita Ordinario Di Diritto Penale Università Degli Studi Di Napoli *Parthenope*Presupposti Della Responsabilità Dell'Ente E Gestione Integrata Del Rischio Nelle Nuove Linee Guida

Dott. Ciro Santoriello
Sostituto Procuratore Presso La Procura Della Repubblica Di Torino
Valutazione Giudiziale Del Modello Alla Luce Delle Linee Guida

Avv. Mara Chilosi Presidente *Aodv 231* Il Ruolo Dell'Odv In Ordine Alle Nuove Linee Guida

DOTT. IMMACOLATA M. L. VASATURO

DOTTORE COMMERCIALISTA ODCEC NAPOLI

L'IMPATTO DELLE LINEE GUIDA SULLA COMPLIANCE AZIENDALE E FISCALE

Evento Accreditato Presso Il Coa Napoli (N. .4 Crediti Formativi)
Prenotazione Attraverso Il Sito Riconosco https://riconosco.dcssrl.it/secure/eventi/eventi.jspx
Soggetto Ad Un Numero Di Posti Limitato

La Partecipazione All'Evento Attribuirà N. 3 CFP Per I Commercialisti/Revisori Iscritti Presso Un Albo ODCEC D'Italia.

Per il riconoscimento Dei Crediti Formativi Occorrerà **Autocertificarsi**, Successivamente All'evento, Mediante Il Seguente **Link**: https://autocertificazione.commercialisti.it/ Selezionando L'ODCEC Di Napoli e L'Evento Dal Menu A Tendina

> L'Evento Sarà Trasmetto In Diretta Sulla Pagina Fb Della Camera Penale Di Napoli https://www.facebook.com/CameraPenaleNA/

> > Info: area231napoli@gmail.com



